АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   28 декабря 2015 года.                                                                        № 647

Об упорядочении названий  улиц
в п. Елизаветино Гатчинского
муниципального района
Ленинградской области

        В связи с проведением инвентаризации сведений об адресах в ФИАС,       Руководствуясь  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Правилами землепользования и застройки, утвержденными  решением Совета депутатов  МО Елизаветинского сельского  поселения  от 29.07.2010 года № 80, постановлением администрации МО Елизаветинского сельского поселения №  211 от 27 мая 2015г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации МО Елизаветинского сельского поселения № 278 от 16.07.2015г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», администрация Елизаветинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать улицы в п.Елизаветино Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Рекомендовать Отделению ГУП «Леноблинвентаризация» «Филиал Гатчинское БТИ», Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области Гатчинский отдел принять к сведению
3. Настоящее постановление подлежит официальному и размещению на официальном сайте.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования .
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    администрации
Елизаветинского  сельского  поселения                                                       И.Л.Смык.

Н.Н.Великанова

Приложение
к постановлению администрации
Елизаветинского сельского поселения
№ 647 от 28.12.2015г.

Переименовать:
1. улицу 1-ую, расположенную в п.Елизаветино, в улицу Первую и именовать ее: улица Первая (сокращенное название "ул. Первая").
2. улицу 2-ую, расположенную в п.Елизаветино, в улицу Вторую и именовать ее: улица Вторая (сокращенное название "ул. Вторая").
3. улицу 3-ю, расположенную в п.Елизаветино, в улицу Третью и именовать ее: улица Третья (сокращенное название "ул. Третья").
4. улицу 4-ую, расположенную в п.Елизаветино, в улицу Четвертую и именовать ее: улица Четвертая (сокращенное название "ул. Четвертая").
5. улицу 5-ую, расположенную в п.Елизаветино, в улицу Пятую и именовать ее: улица Пятая (сокращенное название "ул. Пятая").
6. улицу 6-ую, расположенную в п.Елизаветино, в улицу Шестую и именовать ее: улица Шестая (сокращенное название "ул. Шестая").
7. улицу 7-ую, расположенную в п.Елизаветино, в улицу Седьмую и именовать ее: улица Седьмая (сокращенное название "ул. Седьмая").
8. улицу 8-ую, расположенную в п.Елизаветино, в улицу Восьмую и именовать ее: улица Восьмая (сокращенное название "ул. Восьмая").
9. улицу 9-ую, расположенную в п.Елизаветино, в улицу Девятую и именовать ее: улица Девятая (сокращенное название "ул. Девятая").
10. улицу 10-ую, расположенную в п.Елизаветино, в улицу Десятую и именовать ее: улица Десятая (сокращенное название "ул. Десятая").
11. улицу 11-ую, расположенную в п.Елизаветино, в улицу Одиннадцатую и именовать ее: улица Одиннадцатая (сокращенное название "ул. Одиннадцатая").